
Minnesanteckningar inspirationsmöte 7/9-2025 
 

Först satt vi i en ring och alla berättade sitt namn och vad vi är engagerade i. Sedan hade vi samtal i 

mindre grupper, alla fick välja grupp utifrån olika områden som styrelsen tagit fram. Nedan följer 

en kort sammanfattning av vad grupperna pratade om. 

 

Natur- och kulturmiljö och beredskap På Grafsänget finns mycket naturvärden, en slåttergrupp 

vore bra för att behålla dessa. Det finns mark i byn som ägs av kommunen, kanske skulle denna gå 

att använda för odling/djurhållning med syfte att hålla landskapet öppet. Gemensamhetsodling finns 

i byn redan, detta skulle gå att utöka. Mördarsniglar är ett hot mot livsmedelsförsörjningen, ett 

nätverk ska upprättas för att sprida pellets (Eva Nordfjäll inköpsansvarig) Lupiner nämndes också. 

En idé är att göra vandringsleder för att därigenom vårda landskapet, och ge kunskap kring 

kulturmiljö. (Kontaktperson Helena Soling) 

 

Sociala aktiviteter/träffpunkter Det finns önskan om att ha café i byn, men var ska det ligga? På 

Ollars är det planerat iallafall några gånger nu den närmaste framtiden (Kontaktperson Tyra)  Det 

borde finnas mer aktiviteter för unga i byn, terrängbana för cykel är en idé. Viktigt att prata med 

ungdomarna själva också. (Kontaktperson Eva Janstad). Denna grupps intressen hänger samman 

med ”området med dansbanan” (styrelsens notering) 

 

Byggande Området vid dansbanan skulle kunna användas mer än det gör idag, kanske kan man 

söka allmänna arvsfonden för att få till bastu, lekpark mm. Tvättstuga är något som skulle behövas. 

Gruppen pratade också om bostäder samt lokaler för näringsliv. (Kontaktperson Louise Bergström) 

 

Turism Det finns ett nätverk som heter Visit Village, det är ett projekt inom besöksnäringen för att 

öka byars attraktionskraft. Planen är att bli medlem i nätverket. (Kontaktperson Henning Åström). 

En annan idé är att sälja grejer till folk med mer köpkraft det skulle kunna kallas ”Made in 

skattungbyn”. Flera producenter kan samarbeta och sälja genom detta företag, Pärargården är början 

till detta, där säljs idag grödor och mathantverk. (Kontaktperson Hannah Madani) 

 

Vävstugan Vävstugan vill gärna ha fler engagerade (Kontaktperson Berit Lindén) 

 

Övrigt adventskalender, bjuda in till ett möte för barn/unga 

 

 

Uppföljande möte 23/11-2025 klockan 1500. 

I bystugan. 


